
Fiche Horaire
Ligne : S2007 - CINTEGABELLE-LYCEES DE MURET

Validité à partir du 01/08/2023

Capacité minimale et maximale du véhicule 63 places

Calendrier  S1
Capacité du véhicule C
Kilométrage journalier moyen 82

Scol Course : Oui

Itinéraires S2007A01
Km en charge 41,46

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CINTEGABELLE Ch Guerre/Rte Gilis 06:40
ABCDn0063 Picarrou 06:41
ABCDn0053 Mairie 06:48

CAUJAC RD28/RD12d 07:00
GRAZAC Place/Mairie 07:04
MAURESSAC RD12/RD40/PCD L'Orme 07:08
PUYDANIEL ABCDn0585 La Cave 07:11
LAGRACE-DIEU ABCDn1732 Eglise 07:13

ABCDn1733 Fatigue 07:14
MIREMONT ABCDn0196 Pyrénées 07:19

Ch Loubine/Imp Aubrac 07:20
MURET Lycée P. Aragon 07:50

Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05



Fiche Horaire
Ligne : S2007 - CINTEGABELLE-LYCEES DE MURET

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2007R01 S2007R01
Km en charge 40,93 40,93

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:30
Lycée P. Aragon 13:40 17:40

MIREMONT Ch Loubine/Imp Aubrac 14:10 18:10
ABCDn0196 Pyrénées 14:11 18:11

LAGRACE-DIEU ABCDn1733 Fatigue 14:15 18:15
ABCDn1732 Eglise 14:17 18:17

PUYDANIEL ABCDn0585 La Cave 14:19 18:19
MAURESSAC RD12/RD40/PCD L'Orme 14:21 18:21
GRAZAC Place/Mairie 14:25 18:25
CAUJAC RD28/RD12d 14:28 18:28
CINTEGABELLE ABCDn0053 Mairie 14:40 18:40

ABCDn0063 Picarrou 14:47 18:47
Ch Guerre/Rte Gilis 14:48 18:48


